
 

Language consultations: electronic database

http://www.valodaskonsultacijas.lv/en/questions/313

Question Kā raksta nosaukumu „Daugavas vanagi”?

Answer Organizācijas nosaukums „Daugavas vanagi” ir uzskatāms par
simbolisko nosaukumu, un to raksta pēdiņās, kursīvā vai citā grafiskā
izcēlumā. Ar lielo sākumburtu simboliskajā nosaukumā ir rakstāms
pirmais vārds.

Daugavas vanagi (bez attiecīga grafiska noformējuma) kā attiecīgās
organizācijas biedru nosaukums ir tikpat simbolisks kā pašas
organizācijas nosaukums un var radīt tikpat lielus pārpratumus un
nevajadzīgas asociācijas ar konkrēto putnu sugu kā pats organizācijas
nosaukums, tāpēc ieteikums būtu arī organizācijas biedru apzīmēšanai
lietot kādu grafisku noformējumu, piemēram, sapulcējušies „Daugavas
vanagi” u. tml.

© Latviešu valodas aģentūra, 2017 01.05.2025 18:17

http://www.valodaskonsultacijas.lv/en/questions/313

